debilitetur equalcorum nimis effrenata vis.

† Syntaxis. *Effrenatus ac sibi prædicens. Effrenatus ac indomitus. Effrenatus ac furiosus. Effrenatus & præceptis furor, mens. Proiecta & effrenata cupiditas.*

EFFRINGO, gis. *frango, deicio, perfringo*. pro Cæl. 45 b, Fores effregit, restituentur.

EFFRINGOR, ris. I. V. 211 b, Effringi fores, reuelli claustra.

EFFVGIENDVS, a, um. de Fin. 56 b, Dolorum effugiendorum gratia. Qu. fr. 305 b, Quod ad effugiendos intolerabiles dolores fuit aptissimum.

EFFVGIO, gis. *emito, elabor, enolo*. pro Pomp. 8 a, Rex ipse è manibus effugit. ad Heren. 7 a, Aut eum effugisse alias rationes commodiores propter cupiditatem. I. V. 97 a, In quibus non dubito, quin offensionem negligentiam vitare atque effugere non possim. de Or. 180 a, Theophrastus molestè tulit, se non effugere hospitis speciem, cum ætatem ageret Athenis. Att. 256 b, Effugere vituperationem. Epist. 49 a, Et effugere offensionem alicuius. pro Fl. 147 b, Etis est reus auaritiæ, qui in maledicentissima ciuitate in suspiciosissimo negotio maledictum omne, non modò crimen effugit. de Orat. 122 a, Nihil te effugiet, atque omne quod erit in te, occurret atque incidet. * in Clod. Quo ex iudicio, velut ex incendio, nudus effugit. de Confolat. Mori, & tanquam ex incendio effugere fortunæ.

† Syntaxis. *Vitare atque effugere offensionem negligentiam, vituperationem. Nihil te effugiet, atque omne (id est, imò) quod erit in re, occurret atque incidet. animaduerte repetita sensa, Nil effugies, imò occurret ac incidet.*

EFFVGIUM, gij. *refugium, profugium, verè euasio*. de Na. 50 a, Quasdam animates habere effugia pennarum. I. V. 270 a, Non modò effugium, sed ne moram quidem mortis assequi potuit.

EFFVNDIS, dis. *profundo, emito*. de Orat. 98 a, Effudi vobis omnia quæ habebam. pro Flac. 154 b, Testis effudit, quæ voluit omnia. de Orat. 167 b, Hæc enim ætas effudit hanc copiam. Or. 291 b, Segetes sæcundæ effundunt herbas inimicas frugibus. Epist. 15 b, Quod ego odium effudisse me omne arbitrabar. Attic. 274 a, Magno timore perculsa ciuitas tota ad te secum coniugibus & liberis effundebat. Epist. 198 b, Effundere furorem in aliquem. de Ar. 251 b, Qui omnes iudices Tribunus è carcere in forum effudit. I. P. 82 b, Quod in me carcerem effudit. Attic. 283 a, Per eos ipsos dies effudi (si ita vis) honores in mortuos. pro Planc. 281 a, Effudi plurimas lachrymas. I. A. 184 a, C. Cæsar patrimonium suum effudit. quantum non sumus vli eo verbo, quo decuit: non enim effudit, sed in salutem reipublicæ collocavit. Offic. 44 a, Effundere patrimonium. pro S. R. 19 b, Per luxuriam effundere & consumere omnes fortunas. pro S. R. 29 b, C. Grachus cūm largitiones maximas fecisset, & effudit ærarium, verbis tamen defendebat ærarium.

¶ *Eloquor*. Att. 256 b, Brutus effudit illa omnia, quæ tacuerat.

¶ *Mergo*. Par. 119 b, An temporantem eum dices, qui se in aliqua libidine continuit, in aliqua effuderit?

EFFVNDOR, ris. de Natur. 49 a, Mare, medium terræ locum expetens conglobatur undique æqualiter, neque redundat vsquam, neque effunditur. pro Fl. 160 b, Vox in coronam, turbam effunditur.

EFFVSE, largè, prolixè, pro S. R. 22 a, Largè effuse que donare alicui. & pro Cæl. 45 b, Tuscul. 212 a, Cūm & inaniter & effusè animus exultat, tum illa lætitia gestiens, vel nimia dici potest. I. P. 81 a, Id nemo tam effusè petulans conatus est.

EFFVSI, nis. *profusus, largitio, corruptela*, pro S. Rosc. 41 a, In hac vita iudices quos sumtus quotidianos, quas effusiones fieri putatis? Partit. 237 a, Liberalitatem effusio imitatur. * Off. 44 b, Qui has effusiones pecuniarum non admiremur, quæ fiunt ad multitudinem delinendam. Att. 102 a, Nequaquam satis pro meis officijs, pro ipsius in alios effusione, illum in me liberale fuisse.

¶ *Disipatio populi in occuris, obuiatio*. Tuscul. 224 a, Eodem vitio est effusio animi in lætitia, quo in dolore contrario. de N. 31 a, Aquæ declarat effusio. I. P. 90 b, Quid dicam aduentus meos? quid effusiones hominum ex oppidis? quid concursum ex agris?

EFFVSVS, a, um. *prodigius, profusus*. pro Cæl. 40 a, Quis in largitione effusior? & 29 b, sumptus effusi cum dedecore.

¶ *Diffusus, dissipatus*, pro Deiot. 145 b, Consules ex Italia profugisse, cunctum senatum, totam Italiam esse effusam. contra Rul. 84 a, Effusis ac dissipatis fructibus vestris.

¶ *Apertus*. Att. 60 a, Pompeius in nos suauissimè est effusus.

fusus. † Syntaxis. *Segetes facunde effundunt herbas. (hic seges pro agro.) Effundis se ad te tota vrbis. In aliquem effundere carcerem. Honores in mortuos effundere. Effundere, pro eloqui. In libidinem se effundere. Per luxuriam pavimonium effundere & confumere. Non redundat mare, neque effunditur. Vox in coronam, urbamque effunditur. Inaniter & effuse exultare. Animi, & hominum obuiam prodeuntium certatum effusio.*

EFFVTIENS, tis. de N. 18 a, Quam bellum erat confiteri potius nescire, quod nescires, quam ista effutientem nauferare.

EFFVTIO, tis. inaniter fundo. de Nat. 45 a, Quidam temerè de mundo effutunt. Tusc. 245 b, Nec hoc sic agit, vt ex tempore quasi effutire videatur.

EFFVTIVS, a, um. de Diuin. 132 a, Quorum Apollinis operatorum partim fista sunt aperte, partim effutita temerè.

H'GEMONIKO'N. L. PRINCIPATVS.

EGENS, tis. tior. (simus. indigens. qui eget, qui in egestate est, cui quaesito opus est.) (locuples. Att. 85 a, Nihil illo regno spoliatus, nihil rege egentius. Attic. 226 b, Serui & egentis in tecta nostra cum facibus immissi pro S. R. 22 a, Qui in sua re fuisset egentissimus, erat (vt fit) insolens in aliena. pra fl. 153 b, A'sclepiades fortuna egens. Epist. 93 b, Ipse egens rebus omnibus. ad Heren. 29 b, Egens aequè est is qui non satis habet, vt is cui nihil satis potest esse. Attic. 140 a, Egestates tot egentissimorum hominum. & 118 b, Vagantur egentis cum coniugibus & liberis de Am. 100 a, Amici egentis abundant.

ECEO, es. mihi opus est, mihi quaesito opus est, indigeo.) (quam plurimum habeo, abundo. de Natur. 49 a, Quæ vt fierent, ratione eguerunt & 55 a, Cum oculis ad cernendum non egeremus. Topic. 226 b, Quæ se ipsis contenta sunt, meliora quam quæ egent alijs. de Cl. 186 b, C. Macer autoritate semper eguit. Offic. 10 b, Etiamsi ille his non eget. Tusc. 176 a, Ne bibliothecis quidem Græcis egebimus. de Diuin. 109 b, Vt Græcis de philosophia literis, non egeant. Quint. frat. 325 b, Incredibile est quàm egeam tempore. Epist. 153 a, Tu quanquam consilio non eges, vel abundas potius, &c. Offic. 35 a, Earum rerum quibus abundare exportatio, & earum quibus egeremus inuectio. Epist. 82 b, Egere auxilium alicuius & 71 b. Et egere consolatione. Att. 116 a, Rectè sic censeo, cedendum de oppidis ijs, egeo consilij, quod optimum factu videbitur, facies. Epist. 127 b, Grauitas morbi facit, vt medicinæ egeamus. ad Heren. 41 a, Res non eget longæ orationis. pro Qu. R. 48 b, Egebat, imò locuples erat. Attic. 284 b, Themistoclis liberi eguerunt. Anteq. 195 a, Quondam felix, &c. nunc ab amicis circumuentus, eget indignè. Offic. 11 a, Eorum qui egent, infinita est multitudo. ad Heren. 24 a, * Ne exemplum egeat ipsum confirmationis. pro M. Scav. Pecunia superabat? at egebas. Hortens. Ne prudentia quidem egeremus. 2. Acad. Non egeremus perpendiculis, non normis, non regulis. I. C. 109 b, Sed si omnis his rebus omnibus eget ille Senatu, Equitibus Romanis, populo, vrbe, ærario, vectigalibus, cuncta Italia, prouincijs omnibus, exteris nationibus, &c.

† Syntaxis. *Nihil hoc loco egentius, nihil spoliatus. Serui & egentis concurrunt. Ille fortuna egens. Egentium egestas. Consilio, & consilij egeo. Absolutè, Egeo. Egere indignè.*

EGESTAS, tis. inopia, indigentia, mendicitas, domestica difficultas.) (abundantia copie. Postquam. 206 a, Qui egestatem & luxuriam domestico lenocinio sustentauit. Pro S. R. 42 b. & 32 b, Degere vitam in egestate. I. C. 109 b, Copiæ cum egestate confligunt. de In. 58 b, Si propter inopiam in egestate estis, pecunias non habetis. I. P. 84 a, Non capiunt angustias pectoris tui, non egestas animi recipit tantam personam. * Paradox. 124 b, Istam paupertatem, vel potius egestatem & mendicitatem tuam nunquam obscure tulisti. Att. 140 a, Noli putare, &c. egestates tot egentissimorum hominum nec priuatas posse res neque Repub. sustinere.

† Syntaxis. *Paupertas, imò potius egestas & mendicitas. Esse in egestate propter inopiam. Animi egestas, angustia pectoris. vis eadem duplicata.*